
Motescaglioso Motescaglioso

So
st

eg
no

 P
.8

4 
(L

in
ea

 1
50

 k
V 

T 
48

3 
Ita

lc
em

en
ti-

Ita
lc

em
.M

at
er

a)
 E

si
st

en
te

So
st

eg
no

 P
.8

3 
(L

in
ea

 1
50

 k
V 

T 
48

3 
Ita

lc
em

en
ti-

Ita
lc

em
.M

at
er

a)
 E

si
st

en
te

So
st

eg
no

 P
.8

2 
Bi

s 
in

 P
ro

ge
tto

So
st

eg
no

 IT
_S

_0
1 

in
 P

ro
ge

tto

So
st

eg
no

 IT
_S

_0
0 

in
 P

ro
ge

tto

100.00

00 01

357.7

02

312.3

03

238.6

04

45.2

SS
(A-A)

Esistente

P.84

(14.2)
Esistente [14.2] 

Cm=179
K=-0.0188

0.00 168.49

357.7
(6.7)
1255

SS
(A-A)

Esistente

P.83

(19.8)
Esistente [19.8] 

Cm=335
K=0.0130

357.69 169.60

312.3
(1.8)
1255

DA/DA
(A-A)

Progetto

P.82 BIS

(21)
E ST[21]{DQ0G} 

Cm=275
K=0.0324

669.99 170.18

238.6
(-6.4)
1145

DA/DA
(A-A)

Progetto

IT_S_01

(18)
E ST[18]{DQ0G}  

Cm=142
K=0.2560

908.61 166.68

45.2

(-12.8)

478

DAP0
(A-A)

Progetto

1M13

(15)
Gatto [15] 

Cm=23
K=-0.2829

953.83 157.00

+46.04° +39.99°

192.89

196.30

200.38

193.88

175.5

16
8.

49
0.

00
16

8.
47

4.
67

16
8.

00
9.

86
16

7.
72

14
.4

9
16

7.
20

19
.3

6
16

6.
59

24
.4

5
16

5.
64

30
.6

7
16

4.
99

35
.4

9
16

4.
28

40
.7

4
16

3.
69

48
.2

0
16

3.
26

53
.4

0
16

2.
84

59
.4

0
16

2.
50

67
.3

0
16

2.
12

72
.0

2
16

1.
78

76
.7

5
16

1.
41

81
.3

6
16

0.
95

87
.4

1
16

0.
43

92
.3

8
16

0.
03

96
.9

1
15

9.
68

10
1.

95
15

9.
44

10
6.

28
15

9.
03

11
1.

41
15

8.
55

11
7.

47

15
7.

92
12

7.
34

15
7.

54
13

2.
01

15
7.

32
13

6.
55

15
7.

08
14

0.
97

15
6.

70
14

5.
74

15
6.

34
15

0.
27

15
4.

74
15

7.
23

15
5.

75
16

2.
28

15
5.

38
17

2.
64

15
5.

57
17

7.
86

15
5.

53
18

2.
32

15
5.

60
18

6.
83

15
5.

76
19

2.
58

15
5.

94
19

7.
09

15
6.

01
20

1.
94

15
6.

60
20

9.
44

15
7.

32
21

4.
82

15
7.

86
21

9.
34

15
8.

59
22

5.
13

15
9.

53
23

1.
64

16
0.

20
23

6.
11

16
0.

89
24

1.
06

16
1.

71
24

5.
73

16
2.

53
25

0.
82

16
3.

09
25

5.
34

16
3.

75
26

0.
04

16
4.

33
26

4.
42

16
5.

00
26

9.
30

16
5.

65
27

4.
65

16
6.

16
27

9.
07

16
6.

68
28

3.
51

16
7.

29
28

7.
93

16
7.

82
29

2.
68

16
8.

22
29

7.
48

16
8.

56
30

1.
91

16
9.

11
30

7.
97

16
9.

35
31

2.
37

16
9.

71
31

6.
71

16
9.

92
32

1.
38

16
9.

97
32

6.
33

17
0.

00
33

0.
68

17
0.

07
33

5.
20

16
9.

97
33

9.
56

16
9.

91
34

4.
34

16
9.

92
34

9.
28

16
9.

70
35

3.
95

16
9.

87
35

9.
38

16
9.

45
36

3.
83

16
9.

42
36

8.
43

16
9.

53
37

2.
91

16
9.

59
37

7.
45

16
9.

72
38

2.
56

16
9.

96
38

7.
03

17
0.

09
39

1.
73

17
0.

01
39

8.
23

17
0.

01
40

2.
61

17
0.

24
40

8.
77

17
0.

04
41

3.
12

17
0.

02
41

7.
53

17
0.

03
42

2.
10

17
0.

03
42

6.
71

16
9.

99
43

1.
55

17
0.

02
43

5.
99

16
9.

99
44

0.
39

16
9.

82
44

5.
52

16
9.

69
45

0.
06

16
9.

60
45

4.
58

16
9.

48
45

9.
09

16
9.

30
46

3.
86

16
9.

06
46

8.
28

16
8.

60
47

4.
15

16
8.

12
47

8.
64

16
7.

66
48

4.
34

16
7.

34
48

8.
68

16
7.

18
49

3.
59

16
6.

87
49

8.
19

16
6.

86
50

3.
27

16
7.

14
50

7.
89

16
7.

45
51

2.
54

16
7.

93
51

7.
06

16
8.

87
52

1.
83

16
8.

78
52

6.
48

16
9.

08
53

0.
88

16
9.

27
53

5.
30

16
9.

94
53

9.
87

16
9.

58
54

4.
49

16
9.

68
54

8.
91

17
0.

21
55

3.
42

17
0.

37
55

7.
93

16
9.

67
56

2.
37

16
9.

69
56

6.
70

17
0.

28
57

1.
05

17
0.

34
57

5.
50

17
0.

29
57

9.
96

17
0.

20
58

4.
42

16
9.

44
58

8.
77

16
9.

71
59

3.
14

16
9.

33
59

7.
47

16
8.

96
60

1.
86

16
8.

22
60

6.
24

16
8.

65
61

0.
72

16
9.

19
61

5.
70

16
8.

99
62

0.
44

16
9.

16
62

4.
97

16
9.

53
62

9.
48

16
9.

20
63

3.
89

17
0.

20
63

8.
29

16
9.

69
64

2.
72

16
9.

83
64

7.
08

17
0.

43
65

1.
65

16
9.

94
65

6.
18

17
0.

57
66

0.
51

17
0.

87
66

5.
13

17
0.

16
66

9.
59

17
0.

69
67

4.
15

17
0.

48
67

8.
70

16
9.

97
68

3.
04

17
0.

41
68

7.
47

17
0.

64
69

2.
04

17
0.

28
69

6.
39

17
0.

19
70

0.
86

17
0.

16
70

5.
58

16
9.

69
70

9.
91

17
0.

10
71

4.
30

17
0.

08
71

9.
00

17
0.

01
72

3.
39

16
9.

84
72

8.
02

16
9.

80
73

2.
47

16
9.

44
73

6.
88

16
9.

64
74

1.
36

16
9.

70
74

5.
87

16
9.

53
75

2.
14

16
8.

99
75

6.
77

16
8.

76
76

1.
41

16
8.

49
76

6.
07

16
7.

80
77

0.
46

16
7.

35
77

4.
93

16
6.

90
77

9.
45

16
6.

55
78

3.
89

16
6.

41
78

8.
39

16
6.

47
79

2.
83

16
6.

56
79

7.
31

16
6.

71
80

1.
67

16
7.

04
80

6.
12

16
7.

47
81

0.
63

16
7.

82
81

5.
98

16
7.

96
82

0.
32

16
8.

04
82

4.
94

16
7.

72
82

9.
61

16
7.

51
83

4.
00

16
7.

19
83

8.
89

16
6.

89
84

3.
36

16
6.

63
84

7.
79

16
6.

42
85

2.
47

16
5.

96
85

7.
01

16
5.

20
86

1.
72

16
4.

73
86

6.
23

16
5.

45
87

0.
69

16
5.

79
87

5.
16

16
6.

17
87

9.
54

16
6.

55
88

4.
09

16
6.

72
88

8.
53

16
6.

88
89

3.
14

16
6.

95
89

8.
17

16
6.

99
90

2.
53

16
6.

77
90

6.
88

16
6.

77
91

1.
23

16
6.

32
91

6.
36

16
5.

74
92

0.
75

16
5.

63
92

5.
19

16
5.

30
92

9.
85

16
4.

78
93

4.
47

16
4.

46
93

8.
89

15
7.

00
95

3.
83

Conduttori impiegati

(C
on

du
tto

ri=
N

°x
fa

se
 - 

Fu
ne

=C
om

pl
es

si
ve

)

Tr
at

ta

N
um

er
o

Fo
rm

az
io

ne
 m

an
te

llo

D
ia

m
et

ro

Ti
po

 m
at

er
ia

le

(m
m

)

(N
° f

ili 
x 

di
am

et
ro

)

Se
zi

on
e 

m
an

te
llo

Fo
rm

az
io

ne
 a

ni
m

a

(N
° f

ili 
x 

di
am

et
ro

)

(m
m

q)

M
od

ul
o 

di
 e

la
st

ic
ita

' f
in

al
e

C
oe

ffi
ci

en
te

 d
i d

ila
ta

zi
on

e

Se
zi

on
e 

to
ta

le

Se
zi

on
e 

an
im

a
(m

m
q)

(m
m

q)

(1
/°C

 x
 1

0^
-6

)

(d
aN

/m
m

q)

C
ar

ic
o 

di
 ro

ttu
ra

(d
aN

)

M
as

sa
 te

or
ic

a
(k

g/
m

)

Conduttore 1 All.-Acc. 22.80 26x3.60 7x2.80 264.65 43.10 307.75 7700 18.90 9752 1.068

Fune 1 Acciaio 11.00 19x2.20 72.22 72.22 18639 11.50 9555 0.584
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LEGENDA

NOTE
I profili sono stati rappresentati assumendo le condizioni di massima freccia in zona A.
Il valore del tiro in EDS è stato ricavato dal profilo delle catenarie esistenti, ed è pari a
1500 daN (15.38% del carico di rottura). Per evitare l'eccessivo squilibrio dei sostegni
si è mantenuto tale valore del tiro anche per le tratte in progetto. Il conduttore (ACSR
22.8 mm) e la fune di guardia (Acciaio 11.00 mm) sono i medesimi rispetto ai
conduttori già presenti nella tratta P.79-84

COMMESSA CODICE ELABORATO REV.

GEOTECH S.r.l.
SOCIETA' DI INGEGNERIA
Via Nani, 7 Morbegno (SO)

E-mail: info@geotech-srl.it
sito: www.geotech-srl.it

Tel/fax 0342 610774 - 0342 1971501

SOCIETA' CERTIFICATA

PROPONENTE

AUTORIZZAZIONE UNICA EX D.LGS. 387/2003

Riproduzione o consegna a terzi solo dietro specifica autorizzazione

SCALA

FRI-EL S.p.A.
Piazza della Rotonda 2
00186 Roma (RM)
fri-elspa@legalmail.it
P. Iva 01652230218
Cod. Fisc. 07321020153

TITOLO ELABORATO

PROGETTAZIONE

CODICE ELABORATO

REGIONE BASILICATA
PROVINCIA DI MATERA

COMUNI DI MONTESCAGLIOSO E
POMARICO

Progetto Definitivo
Parco eolico "Piana dell'Imperatore" e opere connesse

Opere di Rete

DATA REDATTODESCRIZIONE APPROVATOVERIFICATO
Geotech srlGeotech srlGeotech srlprima emissioneluglio 2021

Piano Tecnico delle Opere - Raccordi
Profilo longitudinale - Parte 2 di 4
SE Montescaglioso-Italcementi 1:500 - 1:2.000

T03G798 G A


	Fogli e viste
	G798GT03A_Profilo longitudinale -2


